岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

第７６回 岐阜県教育功労者表彰について

県教育委員会では、教育及び学術の向上発展に顕著な功績をあげた個人・団体の方々を対象とした

「岐阜県教育功労者表彰」を行っています。

  このたび、第７６回岐阜県教育功労者表彰の受賞者を決定し、下記のとおり表彰式を執り行います。

記

１ 被表彰者

別紙「被表彰者名簿」 参照

２ 表彰式

（１）日  時  令和６年８月２７日（火） １４：３０～１５：００

         ※表彰式中の入退室は可能です

（２）場  所  県庁２０階 ２００４会議室

  （３）式 次 第  ・主催者あいさつ（県教育委員会教育長：堀
ほり

 貴
たか

雄
お

）

           ・教育功労者表彰

３ その他

取材をしていただける場合は、自社腕章等を着用の上、受付(県庁２０階 ２００４会議室前)

へお越しください。受付は１４時から可能です。

＜参考＞表彰対象者

 ① 学術の振興を図り、その成績優良なもの
 ② 教育関係団体において多年勤務に精励し、他の模範となるもの
 ③ 多年学校における保健管理の振興に尽くしたもの

   ④ 県教育委員会事務局及び県教育委員会の所管に属する県立学校に勤務する職員並びに市町村立

学校職員給与負担法（昭和二十三年法律第百三十五号）第一条及び第二条に規定する職員で常

にその職責を尽くし、他の模範となるもの
   ⑤ 美事善行のあるもの又は特に表彰することを適当と認められるもの

令和６年８月２０日（火） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

教育総務課 職員係
小木曽 美緒

川島 胡桃

内 線  8516

直 通  058-272-8727

ＦＡＸ  058-278-2812